Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

8,846.60

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 7,858.36

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 133,000.12

Total 149,705.08

El monto de : **Ciento cuarenta y nueve  mil setecientos cinco con 08/100 (149,705.08)